P
ro
d
u
k
td
a
te

[3
.7
5
]
45,5
[1.79]
1
23
4
4 DURCHFLUSSSENSOREN | SICK Produktdatenblatt | 2024-07-18 15:01:19
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
﻿
FTMG-ISD20AXX | FTMg
DURCHFLUSSSENSOREN
Type DN 1 2 3 4
FTMG-ISD15AXX 15 G 1/2 Ø 16.1 Ø 16.1 18.5
FTMG-ESD15AXX 15 G 1/2 Ø 16.1 Ø 16.1 13.4
FTMG-ISD20AXX 20 G 3/4 Ø 21.7 Ø 27.5 18.5
FTMG-ESD20AXX 20 G 3/4 Ø 21.7 Ø 27.5 13.4
FTMG-ISD25AXX 25 G 1 Ø 27.3 Ø 33.5 18.5
FTMG-ESD25AXX 25 G 1 Ø 27.3 Ø 33.5 13.4
Anschlussart
1
2
3